



T.C.
İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-17123671-020-120503
Konu : Çalıştay

28.05.2024

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemize bağlı TARMER (Toplumsal Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi) Müdürlüğü olarak ülkemizde öğretmen yetiştiren kurumların sorunlarını araştırıp tespit etmek ve çözümlerini üretmek adına dizi Çalıştay kararı almıştır. Öğretmen yetiştiren kurumlar olarak; Eğitim Fakülteleri, Fen Edebiyat Fakülteleri, İlahiyat Fakülteleri, Beden Eğitimi ve Spor Bilimleri Fakülteleri gibi bunun yanı sıra Mesleki ve Teknik Liseler; Sağlık, Ticaret ve Turizm Liseleri de aynı amaç doğrultusunda değerlendirebiliriz. Çalıştay serimizin; ilk aşaması olarak 18 Ocak 2024 tarihinde Eğitim Fakülteleri ile 29 Şubat 2024 tarihinde Teknik Eğitim Fakülteleri, 17 Mayıs 2024 tarihinde Fen Edebiyat Fakülteleri ile çalıştay düzenlenmiştir. **06.06.2024** tarihinde ise "**İlahiyat Fakülteleri**" ile çalıştay düzenlenmesi planlanmaktadır.

Çalıştaylar her fakültenin Ülkemizde tanınmış bilim insanları, öğretim üyeleri, öğretmenler, yöneticiler ve uzmanlardan oluşan yaklaşık 25- 30 kişi ile gerçekleştirilecektir. Katılımcının bir kısmı İstanbul'daki Üniversite ve diğer eğitim kurumlarından önemli bir kısmı da Ülkemizin diğer bölgelerindeki Üniversitelerden ve eğitim kurumlarından davet edilecektir. Üniversitemiz, İstanbul dışından gelecek söz konusu katılımcıların yol masraflarını ve birer gecelik misafir olarak konaklamalarını sağlayacak olup, Üniversitemiz olarak Ülkemiz Eğitim Sistemi açısından çok önemli olan Çalıştayımızı öğretim üyelerinize duyurmanızı hatta ilgili alanlarda çalışmalarını yönlendirerek katkı sağlamaları hususunda gerekli desteklerin ve duyuruların sağlanması hususunda gereği için bilgilerinizi saygı ile arz ederim.

Prof. Dr. İbrahim Hakkı AYDIN
Rektör V.

Dağıtım:
Abdullah Gül Üniversitesi Rektörlüğüne
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi
Rektörlüğüne
Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji
Üniversitesi Rektörlüğüne
Adıyaman Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğüne
Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi
Rektörlüğüne
Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Rektörlüğüne
Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğüne
Aksaray Üniversitesi Rektörlüğüne
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi
Rektörlüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : BSU4JDUJ4C Pin Kodu : 27962

Belge Takip Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/istanbul-aydin-universitesi-ebys?>

Adres : Beşyol Mah. İnönü Cad. No:38 Sefaköy , 34295 Küçükçekmece / İSTANBUL

Telefon : 444 1 428

Web : <http://www.aydin.edu.tr/>

Kep Adresi : iau.yaziisleri@iau.hs03.kep.tr

Bilgi için : Sedef ARAL

Unvanı : Uzman Yardımcısı